
 

ご案内 
日頃より、蔵ホテル一関にご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。震災以降、復興のシンボルとし

て、又多くの皆様に蔵ホテル一関の象徴でもある蔵の BAR エビスを知っていただく為、ドリンク一杯サービ

スを 10 年以上に渡り続けて参りましたが、昨今の仕入価格の高騰や酒税法の改正、更にコロナ禍の影響も

有、5/7ＧＷ最終日を持ちましてドリンク一杯サービスの役目を終わらせていただく運びとなりました。 

一杯サービスを楽しみに来てくださっていたお客様皆様には大変心苦しいお願いとはなりますが、何卒ご理

解・ご協力をいただきます様、お願いを申し上げます。蔵大黒での冷やしそば一杯サービスは今後も続けて参

りますと共に、新たに下記 氷点下ビールを 24 時間 365 日、いつでもどこでも呑める！ をコンセプトに 

販売をさせていただきます。チェックイン前に、お風呂上りの一杯に是非！ご賞味ください。 


